


Obsah

strana  2

Výčepní    desky....................................................................................................................str.3 
- standartní výčepní desky...................................................................................................str.3
- atypické výčepní desky.................................................................................................str.4-5
Podstavce pod výčepní desky..............................................................................................str.6
Barové desky....................................................................................................................str.7
Barové konstrukce.............................................................................................................str.8
Pojízdné výčepní pulty.......................................................................................................str.9
Chladící vany na nápoje..................................................................................................str.10
Chladící výčepní pulty.................................................................................................str.11-12
Chladící stoly - zápultí......................................................................................................str.13
Chladící stoly na keg sudy - zápultí.....................................................................................str.14
Poznámky....................................................................................................................str.15



 Výčepní desky | Standartní výčepní desky
Výčepní deska s jedním dřezem

Vevaření odkapní misky do výčepní desky

Vevaření odkapní misky do výčepní desky

Výčepní deska se dvěma dřezy

rozměr desky 2 varianty typ dřezu+rozměr cena
1800x700 1 x dřez A - 340x400x250 8300,-
1800x700 1 x dřez B - 400x400x250 8670,-
1800x700 1 x dřez C - 400x400x300 8990,-
1800x700 1 x dřez D - 500x300x300 9100,-
1800x700 1 x dřez E - 400x250x250 9400,-

rozměr desky 2 varianty typ dřezu cena
1800x700 2 x dřez A - 340x400x250 11837,-
1800x700 2 x dřez B - 400x400x250 12291,-
1800x700 2 x dřez C - 400x400x300 12650,-
1800x700 2 x dřez D - 500x300x300 13150,-
1800x700 2 x dřez E - 400x250x250 14050,-

rozměr cena
470x200x15 1800,-
600x200x15 2000,-
940x200x15 2500,-
1200x200x15 2900,-

  
Nosná konstrukce celonerezová 3500,-

rozměr cena
470x200x15 1800,-
600x200x15 2000,-
940x200x15 2500,-
1200x200x15 2900,-

  
Nosná konstrukce celonerezová 3500,-

1800

1800

1800

1800

340

340

340

340

600

600

70
0

70
0

70
0

70
0

20
0

20
0

40
0

40
0

40
0

40
0

strana  3



 Výčepní desky | Atypické výčepní desky  
Výčepní deska prolisovaná

Výčepní deska prolisovaná se zadním lemem

cena
délka 600 700 800
600 2900,- 3000,- 3150,-
700 3000,- 3400,- 3600,-
800 3100,- 3700,- 3900,-
900 3200,- 3900,- 4100,-
1000 3300,- 4100,- 4300,-
1100 3400,- 4200,- 4400,-
1200 3500,- 4300,- 4500,-
1300 3700,- 4500,- 4700,-
1400 3900,- 4700,- 4900,-
1500 4300,- 5000,- 5300,-
1600 4500,- 5100,- 5400,-
1700 4600,- 5300,- 5600,-
1800 4760,- 5500,- 5700,-
1900 4950,- 5700,- 5900,-
2000 5150,- 6000,- 6200,-
2100 5250,- 6100,- 6300,-
2200 5400,- 6200,- 6400,-
2300 5520,- 6300,- 6550,-
2400 5650,- 6400,- 6700,-
2500 5870,- 6620,- 6900,-
2600 6100,- 6850,- 7100,-
2700 6400,- 7120,- 7400,-
2800 6690,- 7400,- 7700,-

cena
délka 600 700 800
600 3300,- 3400,- 3550,-
700 3400,- 3800,- 4000,-
800 3500,- 4100,- 4300,-
900 3600,- 4400,- 4500,-
1000 3700,- 4500,- 4700,-
1100 3800,- 4600,- 4800,-
1200 3900,- 4700,- 4900,-
1300 4100,- 4900,- 5100,-
1400 4300,- 5100,- 5300,-
1500 4700,- 5400,- 5700,-
1600 5000,- 5600,- 5900,-
1700 5100,- 5800,- 6100,-
1800 5260,- 6000,- 6200,-
1900 5450,- 6200,- 6400,-
2000 5650,- 6500,- 6700,-
2100 5850,- 6650,- 6850,-
2200 6000,- 6800,- 7000,-
2300 6150,- 6900,- 7150,-
2400 6250,- 7000,- 7300,-
2500 6470,- 7220,- 7500,-
2600 6700,- 7450,- 7700,-
2700 7000,- 7700,- 8000,-
2800 7300,- 8000,- 8300,-

A
B

strana  4



 Výčepní desky | Atypické výčepní desky  
Vevaření dřezu do výčepní desky

Vevaření odkapní misky do výčepní desky

Zabudování ostřikovače sklenic do odkapníku

Rozměr Cena
340x400x250 2800,-
340x400x300 3130,-
300x500x300 3700,-
250x400x250 3200,-
400x400x250 3200,-
400x400x300 3640,-

Rozměr Cena
470x200x15 1800,-
600x200x15 2000,-
940x200x15 2500,-
1200x200x15 2900,-

Cena 1700,-

strana  5



 Podstavce pod výčepní desky  
délka A šířka B

600 700 800
600 2150,- 2300,- 2450,-

700 2250,- 2400,- 2550,-
800 2350,- 2500,- 2650,-
900 2450,- 2600,- 2750,-
1000 2550,- 2700,- 2850,-
1100 2650,- 2800,- 2950,-
1200 2750,- 2900,- 2050,-
1300 2850,- 3000,- 3150,-
1400 2950,- 3100,- 3250,-
1500 3050,- 3200,- 3350,-
1600 3150,- 3300,- 3450,-
1700 3250,- 3400,- 3550,-
1800 3350,- 3500,- 3650,-
1900 3450,- 3600,- 3750,-
2000 3550,- 3700,- 3850,-
2100 3650,- 3800,- 3950,-
2200 3750,- 3900,- 4000,-
2300 4750,- 4950,- 5150,-
2400 4900,- 5100,- 5300,-
2500 5050,- 5250,- 5450,-
2600 5200,- 5400,- 5600,-
2700 5350,- 5550,- 5750,-
2800 5500,- 5700,- 5900,-

Celonerezové provedení.

Atypické výčepní desky s podstavci s trnoží se vyrábějí 
v široké rozměrové řadě. Konstrukci podstavce tvoří 
rám z uzavřených nerez profilů 30x30 mm opatřený 
ve spodní části trnoží a seřiditelnými nástavci. Nad 
délku 2200 se podstavec osazuje třemi páry nohou. 
Ze strany obsluhy je přesah výčepní desky oproti 
podstavci 20 mm a na zbývajících třech stranách je 
přesah 40 mm pro obklad dřeva nebo lamina.

870

A
B

strana  6



Barové desky  
Barová deska rovná se zvýšeným lemem

Barová deska prolisovaná se zvýšeným lemem

Volitelné

šířka
délka 600 700 800
600 1900,- 2000,- 2100,-
700 2100,- 2200,- 2300,-
800 2250,- 2400,- 2500,-
900 2400,- 2700,- 2850,-
1000 2500,- 2900,- 3000,-
1100 2700,- 3200,- 3350,-
1200 2900,- 3400,- 3650,-
1300 3100,- 3650,- 3900,-
1400 3300,- 3850,- 4200,-
1500 3500,- 4050,- 4400,-
1600 3600,- 4150,- 4500,-
1700 3700,- 4250,- 4600,-
1800 3900,- 4350,- 4700,-
1900 4100,- 4550,- 4850,-
2000 4300,- 4800,- 5150,-
2100 4400,- 4900,- 5270,-
2200 4500,- 5000,- 5400,-
2300 4600,- 5150,- 5550,-
2400 4800,- 5300,- 5700,-
2500 4900,- 5520,- 5900,-
2600 5100,- 5750,- 6100,-
2700 5300,- 5930,- 6260,-
2800 5600,- 6120,- 6420,-

cena
délka 600 700 800
600 3370,- 3970,- 6970,-
700 3580,- 4170,- 4760,-
800 3790,- 4370,- 4960,-
900 3990,- 4580,- 5150,-
1000 4200,- 4780,- 5350,-
1100 4400,- 4980,- 5540,-
1200 4620,- 5180,- 5730,-
1300 4820,- 5380,- 5940,-
1400 5030,- 5580,- 6130,-
1500 5240,- 5780,- 6330,-
1600 5450,- 5980,- 6520,-
1700 5660,- 6180,- 6720,-
1800 5860,- 6380,- 6910,-
1900 6060,- 6580,- 7100,-
2000 6270,- 6790,- 7300,-
2100 6480,- 6990,- 7490,-
2200 6690,- 7190,- 7690,-
2300 6890,- 7390,- 7890,-
2400 7100,- 7590,- 8080,-
2500 7310,- 7790,- 8280,-
2600 7520,- 8000,- 8470,-
2700 7730,- 8200,- 8670,-
2800 7940,- 8400,- 8860,-

Barové desky se vyrábějí ve dvou provedeních s rov-
nou nebo prolisovanou pracovní plochou se zadním 
lemem o výšce 250mm, tento lem chrání obklad 
baru proti vodě. Tyto barové desky jsou vyrobeny 
tak, aby se daly umístit na barové konstrukce, které 
se obkládají interiérovým obkladem. Dle přání záka-
zníka je možné do barové desky zavařit dřez, odkap-
ník nebo chlazenou vanu na nápoje.

Zavaření dřezu cena
400x250x250 3200,-
300x500x300 3700,-
340x400x250 2800,-
400x400x250 3200,-
400x500x250 3400,-

Zavaření chladící vany na nápoje cena
300x400x300 (vnitřní rozměry) 15600,-
400x500x300 (vnitřní rozměry) 17350,-
400x600x300 (vnitřní rozměry) 18420,-

Zavaření odkapníku cena
470x200x15 1800,-
600x200x15 2000,-
940x200x15 2500,-
1200x200x15 2900,-

Zabudování ostřikovače sklenic.......................1700,-

strana  7



Barové konstrukce

délka A šířka B počet 
stojin600 700 800

600 2750,- 2900,- 3050,- 2
700 2850,- 3000,- 3150,- 2
800 2950,- 3100,- 3250,- 2
900 3050,- 3200,- 3350,- 2
1000 3150,- 3300,- 3450,- 2
1100 3250,- 3400,- 3550,- 2
1200 3350,- 3500,- 3650,- 2
1300 3450,- 3600,- 3750,- 2
1400 3550,- 3700,- 3850,- 2
1500 3650,- 3800,- 3950,- 2
1600 3950,- 4100,- 4250,- 3
1700 4050,- 4200,- 4350,- 3
1800 4150,- 4300,- 4450,- 3
1900 4250,- 4400,- 4550,- 3
2000 4450,- 4600,- 4750,- 3
2100 4650,- 4800,- 4950,- 3
2200 4850,- 5000,- 5150,- 3
2300 5050,- 5250,- 5450,- 3
2400 5350,- 5550,- 5750,- 3
2500 5550,- 5750,- 5950,- 3
2600 6200,- 6450,- 6600,- 4
2700 6500,- 6700,- 6900,- 4
2800 6700,- 6900,- 7100,- 4

strana  8



Nerezový šuplík a šuplík se zámkem

Vevaření dřezu do pojízdného pultu

Zásuvka je umístěna v krytu, který se šroubuje pomocí vrutů pod pracovní desku 
a je lehce posouvatelná po kolejích s ložisky.

Zámek se umisťuje doprostřed zásuvky těsně pod její madlo a jazýček zámku 
zapadá za horní profil pultu.

Šuplík 250x510x130 3300,-
Zámek x 600,-

Rozměr Cena
400x250x250 3200,-
300x500x300 3700,-
340x400x250 2800,-

Pojízdné výčepní pulty

Odkapní misky

Konstrukci pultu tvoří dno vystužené uzavřenými profily s 
otočnými kolečky, z nichž jsou dvě brzděna a rám z jek-
lu, krytý prolisovanou nere- zovou deskou s odkapníkem, 
jehož vrchní část a odkapová vanička je z nerezu. K pultu 
je možné dodat zásuvku pod pracovní desku a vevařit dřez.
Pult je standartně vybaven odkapem 600x200 mm.

typ rozměr cena
PAVPP 70 700x700x900 9800,-
PAVPP 140 1400x700x900 11900,-
PAVPP 160 1600x700x900 12900,-
PAVPP 180 1800x700x900 13900,-

Okapníky (k původní ceně přičíst/ odečíst)
470x200 -200
940x200 500
1200x200 900

strana  9



Chladící vana vevařená do výčepní desky

Chladící vana zabudovaná do výčepní desky

Chladící vana vevařená do výčepní desky. Vana je izolovaná tvrzeným polystyrénem, chladící agregát řízený  
mechanickým termostatem je zavěšen pod vanou.

Chladící vana k zabudování do baru. Vana je izolována tvrzeným polystyrénem, chladící agregát řízený mechanickým 
termostatem, který je zavěšen pod vanou. Vana je kryta rámečkem s přesahem 20mm, za který se zavěšuje.

hloubka vnitřní rozměr vevařené do výčepní desky
300 400x200 14951,-
300 400x300 15678,-
300 400x400 16560,-
300 400x500 17350,-
300 400x600 18420,-
300 400x700 19520,-
300 500x800 21480,-
300 500x900 22650,-
300 500x1000 23960,-

hloubka vnitřní rozměr k zabudování do 
baru

montážní otvor k zabudování 
do baru

300 400x200 14150,- 500x300
300 400x300 15080,- 500x400
300 400x400 15760,- 500x500
300 400x500 16550,- 500x600
300 400x600 17620,- 500x700
300 400x700 18740,- 500x800
300 500x800 20690,- 600x900
300 500x900 21850,- 600x1000
300 500x1000 23160,- 600x1100

Chladící vany na nápoje

Chladící nápojový pult

výška venkovní rozměr AxB cena
850 400x500 16976,-
850 400x600 17856,-
850 500x600 18944,-
850 600x600 19827,-
850 600x700 20846,-
850 600x800 21714,-
850 600x900 22855,-
850 600x1000 23886,-

Využití nápojových pultů: na chlazení alkoholických a nealkoholických nápojů. Hloubka van je 300mm. Nápojové 
pulty lze vyrobit i v jiných rozměrech, dle požadavků zákazníka.

Použitý materiál nerez ocel 17241

Chladící nápojový pult je jako samostatná součást nerez nábytku s využitím do baru jako přístavek např. místo 
lednice,nebo do samoobslužných výdejních linek. Plášť je celonerezový, chladící agregát je ovládán mechanickým 
termostatem. 

A

B

strana  10



Chladící výčepní pulty
Výčepní pulty chlazené se vyrábějí v rozměrové řadě shodné pouze s vybranými typy samotných 
výčepních desek, v mnoha modifikacích. Konstrukci pultu tvoří dvojitý plášť vyplněný polyuretano-
vou izolací s různou kombinací dvířek a zásuvek. Zásuvky se  vyrábějí v kombinaci buď 345/345, 360/285 
nebo 455/190 - hodnoty uvádějí maximálně možnou výšku láhve. U provedení  se  dvířky je uvnitř 
umístěna děrovaná přestavitelná police. Vedle Chladícího modulu je umístěna skříňka  pro chladící 
agregát, ve které jsou u provedení se dvěma dřezy křídlová dvířka s plastovým odpadkovým košem.  
 
Celá sestava je umístěna na soklu 40 mm vysokém a krytá výčepní deskou tl. 40 mm. Za středovým sloupkem 
v chlazeném modulu je zavěšen výparník s nuceným oběhem, od něhož je hadicí sveden kondenzát, vzniklý při 
odtávání, do nádržky u chladícího agregátu, kde se odpařuje. Na prohnutém panelu skříňky je umístěn hlavní 
vypínač a digitální termostat, který řídí činnost chladícího agregátu. Termostat je výrobcem nastaven na teplotu  
+ 4°C a umožňuje zákazníkovi změnu v rozmezí +2 až +10°C. S digitálním termostatem je třeba manipulovat 
pouze podle návodu a pravidelně čistit kondenzátor agragátu, ke kterému je přístup z čela skříňky.

Typ Rozměr cena
PAVP 100 CH 1 1000x700x900 42 800,-
PAVP 100 CH 2 1000x700x900 49 900,-
PAVP 150 CH 1 1500x700x900 52 580,-
PAVP 150 CH 2 1500x700x900 59 500,-
PAVP 150 CH 3 1500x700x900 66 500,-
PAVP 190 CH 1 1900x700x900 58 800,-
PAVP 190 CH 2 1900x700x900 65 800,-
PAVP 190 CH 3 1900x700x900 72 800,-
PAVP 200 CH 1 2000x700x900 62 800,-
PAVP 200 CH 2 2000x700x900 69 800,-
PAVP 200 CH 3 2000x700x900 76 800,-
PAVP 200 CH 4 2000x700x900 81 800,-
PAVP 240 CH 1 2400x700x900 69 600,-
PAVP 240 CH 2 2400x700x900 76 600,-
PAVP 240 CH 3 2400x700x900 83 600,-
PAVP 240 CH 4 2400x700x900 87 600,-

PAVP 100 CH 1

PAVP 150 CH 3

PAVP 150 CH 1

PAVP 190 CH 2 PAVP 190 CH 3

PAVP 200 CH 1

PAVP 240 CH 1

PAVP 200 CH 2

PAVP 240 CH 2

PAVP 200 CH 3

PAVP 240 CH 3

PAVP 200 CH 4

PAVP 240 CH 4

PAVP 100 CH 2

PAVP 190 CH 1

PAVP 150 CH 2

Standartní pulty jsou osazeny dřezem o rozměru 340x400x250h a odkapníkem o rozměru 600x200 mm.

strana  11



Chladící výčepní pulty
Volitelné položky

Technické parametry

Kombinace zásuvek chlazených modulů

Odkapníky (k původní ceně přičíst/ odečíst)
470x200 -200,-
940x200 500,-
1200x200 900,-

Dřezy (k původní ceně přičíst) (k původní ceně přičíst/ odečíst)
500x300x300 900,-
340x400x300 300,-
250x400x250 300,-

typ příkon chladivo
PAVP 100 CH 1,2 150 W R 134

PAVP 150 CH 1,2,3 200 W R 134
PAVP 190 CH 1,2,3 250 W R 134

PAVP 240 CH 1,2,3,4 350 W R 134

Zabudování ostřikovače sklenic 1700,-
Montáž 1ks zámku do dveří nebo zásuvky při výrobě 600,-

345

345

42 84 450

345/345 360/285 455/190

360
455

285 190

740

40

40

40

45

40

strana  12



Chladící stoly - zápultí
Chladící stoly se vyrábějí v provedení s jednou až čtyřmi chlazenými sekcemi s různou kombinací dveří a zásuvek. 
Konstrukci tvoří dvojitý plášť vyplněný polyuretanovou izolací s různou kombinací dvířek a zásuvek. Zásuvky se 
vyrábějí buď v kombinaci 345/345, 360/285 nebo 455/190 - hodnoty uvádějí maximálně možnou výšku láhve. U 
provedení se dvířky je uvnitř umístěna děrovaná přestavitelná police. Modul je umístěn na soklu 40 mm vysokém 
a je krytý rovnou horní deskou tl. 40 mm se zadním lemem. Za středovým sloupkem v chlazeném prostoru je 
zavěšen výparník s nuceným oběhem, chladící agregát je umístěn ve skříňce vpravo. Na prohnutém panelu skříňky 
agregátu je umístěn hlavní vypínač a digitální termostat, který řídí činnost chladícího agregátu. Termostat je výrob-
cem nastaven na teplotu +4°C a umožňuje zákazníkovi změnu v rozmezí +2 až +10°C. S digitálním termostatem 
je třeba manipulovat pouze podle návodu a pravidelně čistit kondenzátor agregátu, ke kterému je přístup z čela 
skříňky. 

varianta rozměry cena
PACHS 100-1 1000x700x900 33 900,-
PACHS 100-2 1000x700x900 39 900,-
PACHS 150-1 1500x700x900 44 900,-
PACHS 150-2 1500x700x900 51 900,-
PACHS 150-3 1500x700x900 59 900,-
PACHS 200-1 2000x700x900 55 500,-
PACHS 200-2 2000x700x900 62 500,-
PACHS 200-3 2000x700x900 68 500,-
PACHS 200-4 2000x700x900 74 900,-
PACHS 260-1 2600x700x900 65 900,-
PACHS 260-2 2600x700x900 76 900,-
PACHS 260-3 2600x700x900 82 900,-
PACHS 260-4 2600x700x900 88 900,-
PACHS 260-5 2600x700x900 94 900,-

rozměr dřezu cena za vyvaření dřezu
400x250x250 3200,-
300x500x300 3700,-
340x400x250 2800,-

PACHS 100-1

PACHS 150-3

PACHS 150-1

PACHS 200-2 PACHS 200-3

PACHS 200-4

PACHS 260-4

PACHS 260-1

PACHS 260-5

PACHS 260-2 PACHS 260-3

PACHS 100-2

PACHS 200-1

PACHS 150-2

Volitelné - vevaření dřezu v prostoru nad agregátem

strana  13



Chladící boxy na keg sudy
Chladící boxy na sudy se vyrábějí ve čtyřech velikostech na 2,3,4 a 6 KEG sudů. Konstrukci tvoří dvojitý plášť 
vyplněný polyuretanovu izolací se dvěma nebo čtyřmi dveřmi. Vstupní prostor za dvojici dveří je bez středového, 
sloupku, dno je zesíleno pofily z důvodů vyšší zátěže, box je umístěn na soklu 40 mm vysokém a je krytý deskou 
tl. 20 mm. Chladící agregát je umístěn ve skříňce na horní desce, uvnitř boxu je buď u jedné strany nebo uprostřed 
zavěšen výparník s nuceným oběhem. Na prohnutém panelu skříňky je umístěn hlavní vypínač a digitální ter-
mostat, který řídí činnost chladícího agregátu. Termostat je výrobcem nastaven na teplotu +4°C a umožňuje 
zákazníkovi změnu v rozmezí +2 až +10°C. S digitálním termostatem je třeba manipulovat pouze podle návodu a 
pravidelně čistit kondenzátor agregátu, ke kterému je přístup z čela skříňky. 

varianta rozměr cena
PACHBS 2 1400x600x860 42 300,-
PACHBS 3 1600x800x860 44 500,-
PACHBS 4 2350x600x860 61 600,-
PACHBS 6 2600x800x860 65 504,-

PACHBS 2 - rozmístění sudů

PACHBS 4 - rozmístění sudů

PACHBS 3 - rozmístění sudů

PACHBS 6 - rozmístění sudů

agregát
agregát

agregát

agregát

strana  14



Poznámky

strana  15




